Sc. pres. et fut. quod nos Nicholaus Pr., &c. seriatim, vt supra in

carta proxima precedente.

Nos autem dictas donaciones, concessiones & confirmaciones,

sic vt premittitur factas, ratas & gratas habentes, [eas] pro nobis

& successoribus nostris approbamus, ratificamus & confirmamus per

presentes. In cuius rei testimonium tarn sigillum nostrum commune

quam sigillum commune dictorum Custodis et Scolarium Monachorum
aule Cantuar' predicte hijs indenturis alternatim sunt appensa. Dat.

Oxon' ijo die Mensis Octobris. A regni Regis Edwardi
iij post con-

questum xlvj.

16O.

A. p. 316, b.

[Prior and Convent of Christ Church, Canterbury, to the

Prior and Convent of St. Frideswide. Bond authorizing
them to distrain on the Manor of Risborough, Bucks, in

the event of the rent due as per Charter No. 158 being
in arrear and the other property of the lessees being
insufficient to cover the deficiency.]

Obligacio Pr. 6f Con. Eccl. Xpi Cantuar ad distringendum pro red-

diiupredicto, sia retrofuerit, tarn in predictis tenementis quam in Manerio
e

suo de Rysebergh in comitatu Bukinhamie^ vt infra.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Pr. Eccl. Xpi Cantuar' & eiusdem loci Con.

Salutem in Domino sempiternam. Vestra nouerit vniuersitas quod
cum Custos & Scolares Collegij aule nostre Cantuarie et Oxon' et

eorum successores teneantur et obligentur religiosis viris Pr. & Con.

Mon. S. F. Oxon' & eorum successoribus in quodam annuo redditu

xLr. pro certis terris & tenementis, de licencia domini Regis de prefatis

Pr. & Con. eisdem Custodi & Scolaribus in Oxonnia adquisitis, ad

certos terminos imperpetuum percipiendis, prout in quibusdam inden-

turis inter eosdem inde confectis plenius continetur, per quas predicta
terre & tenementa prefatis Custodi et Scolaribus erant liberata, volu-

mus & concedimus, pro nobis & successoribus nostris imperpetuum,

per presentes quod, si dictus redditus xlr. in parte vel in toto post

aliquem terminum a retro fuerit non solutus, extunc bene licebit dictis

Pr. & Con. S. F. & eorum successoribus, ac eorum Procuratori qui

pro tempore fuerit, in dicto Collegio cum suis pert, et in omni parcella
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eiusdem ingredi et distringere ac districciones capere, fugare et

asportare, et eas penes se retinere, quousque de dicto redditu, arrera-

gijs, dampnis & expensis plenarie eisdem fuerit satisfactum. Et si

contingat quod predict! Pr. & Con. S. F., aut eorum successores,

sufficientem districcionem pro redditu predicto in dicto Collegio cum